משנה למנהל רשות המסים

ט' בחשוון תשפ"ה

10 בנובמבר 2024

2024-000100

לכבוד

ציבור המייצגים

והציבור הרחב

הנדון: רפורמה במיסוי עסקים זעירים

בחוק ההסדרים לשנים 2023-2024, חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2023 ו-2024), התשפ"ג-ג-2023 עבר תיקון לחוק הקובע מודל מיסוי ייחודי לבעל עסק זעיר. החוק הוא פרי עבודתה של ועדה, אשר מטרתה הייתה להמליץ על צעדים לשיפור הממשקים בין רשות המסים לעסקים הקטנים ולפעול ליישומם.

הרפורמה הינה בשורה משמעותית לציבור העסקים הזעירים ותביא להקלה משמעותית בממשקים שלהם עם רשות המסים.